1

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 03/2022 –CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO Nº 05/2022

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA e torna pública a

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2022.

CARGO: PSICÓLOGO GERAL

Nº Inscrição Nome Nota Classificação

24 Camila Gabriele Camara  29 1º

04 Vera Maria de Castro Silveira Lazzaretti 20 2º

27 Eloísa Zobel 19 3º

16 Gigliela Giacomini 18 4º

21 Alessandro Portela Steffen 14 5º

30 Gustavo Schubert 12 6º

32 Caroline Schusten  11 7º

22 Leila Taís Kuntzler Pedrotti 11 8º

09 Raquel Hamerski 11 9º

12 Ana Paula Moreira  09 10º

34 Valeska Schwarz Kucharski 09 11º

33 Joice Hames 08 12º

19 Vanessa de Souza 07 13º

23 Daniela Dalmolin  07 14º

17 Dionatan da Silva Kunh 06 15º

08 Adão Dutra de Campos 06 16º

03 Losana Zimmermann Hintz  06 17º

14 Rejane Wohlrnberg 06 18º

01 Stefany Macht  06 19º

07 Elvis Dei Ricardi Barcellos Farias 06 20º

05 Naiana Jeske 06 21º

13 Alana Schroeder 06 22º

28 Marcia Regina Prado da Rosa 05 23º

15  Scheli Lewandowski da Rosa 05 24º

37 Janice Bellon  04 25º

25 Taciara Cristiane Perin 02 26º

29 Jani Schach de Carvalho 02 27º

06 Andrize Griza Rodhen  02 28º

26 karine Medina 02 29º

02 Patricia Maiara Rambo 02 30º

2

20 Karin Juliana Reichert 02 31 º

10 Janini Cátia Bruscki 02 32º

11 Ana Joelma de Mattos Fonseca 00 33º

18 Andrieli Zorzo 00 34º

A nomeação dos classificados será efetivada conforme critérios estabelecidos do Edital de

Abertura da Processo Seletivo Simplificado 05/2022, capítulos: VII. DO PROVIMENTO

TEMPORÁRIO DO CARGO e VIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS.

A listagem de Classificação Final e Homologação está disponível no site da Fundação

Municipal de Saúde meramente informativo http://www.fumssar.com.br e no quadro de publicações

oficiais da Prefeitura Municipal de Santa Rosa.

Santa Rosa, 16 de novembro de 2022.

DÉLCIO STEFAN

Presidente da FUMSSAR

http://www.fumssar.com.br/

		2022-11-16T10:56:43-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053